

Bornholms Keramikfabrik ApS

GI Rønnevej 17D

3730 Nexø

CVR-nr. 40 23 24 35

Årsrapport for 2023/24

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/12 2024

Frans Grønholdt Truelsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	9
Balance pr. 30. juni 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bornholms Keramikfabrik ApS
GI Rønnevej 17D
3730 Nexø

CVR-nr.: 40 23 24 35

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Hjemsted: Bornholms Regionskommune

Direktion

Frans Grønholdt Truelsen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at designe, producere og sælge keramik og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 75.692, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 556.457.

Årets resultat indfrie forventningerne og anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.131.323	3.139.523
Personaleomkostninger	1	<u>(2.910.317)</u>	<u>(2.737.435)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		221.006	402.088
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(83.227)	(102.789)
Andre driftsomkostninger		<u>(31.650)</u>	<u>(65.121)</u>
Resultat før finansielle poster		106.129	234.178
Finansielle indtægter		3	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(5.963)</u>	<u>(9.467)</u>
Resultat før skat		100.169	224.711
Skat af årets resultat	3	<u>(24.477)</u>	<u>(53.293)</u>
Årets resultat		<u>75.692</u>	<u>171.418</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>75.692</u>	<u>171.418</u>
		<u>75.692</u>	<u>171.418</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	5.267
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>5.267</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	34.632	99.742
Materielle anlægsaktiver		<u>34.632</u>	<u>99.742</u>
Deposita		89.803	73.803
Finansielle anlægsaktiver		<u>89.803</u>	<u>73.803</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>124.435</u>	<u>178.812</u>
Råvarer og hjælpematerialer		737.851	562.104
Varebeholdninger		<u>737.851</u>	<u>562.104</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		555.464	276.072
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.356	0
Andre tilgodehavender		60.277	34.967
Udskudt skatteaktiv	6	26.457	13.380
Tilgodehavender		<u>660.554</u>	<u>324.419</u>
Likvide beholdninger		<u>29.313</u>	<u>11.893</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.427.718</u>	<u>898.416</u>
Aktiver i alt		<u>1.552.153</u>	<u>1.077.228</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		506.457	430.766
Egenkapital		556.457	480.766
Banker		5.412	99.712
Leverandører af varer og tjenesteydelser		197.411	129.732
Gæld til tilknyttede virksomheder		276.118	900
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.995	5.995
Skyldigt sambeskatningsbidrag		37.554	75.218
Anden gæld		473.206	284.905
Kortfristede gældsforpligtelser		995.696	596.462
Gældsforpligtelser i alt		995.696	596.462
Passiver i alt		1.552.153	1.077.228
Leje- og leasingforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	430.765	480.765
Årets resultat	0	75.692	75.692
Egenkapital 30. juni 2024	50.000	506.457	556.457

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.789.755	2.626.662
Pensioner	57.095	51.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>63.467</u>	<u>59.773</u>
	<u>2.910.317</u>	<u>2.737.435</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>7</u>	<u>7</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	900
Andre finansielle omkostninger	<u>5.963</u>	<u>8.567</u>
	<u>5.963</u>	<u>9.467</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	37.554	75.218
Årets udskudte skat	<u>(13.077)</u>	<u>(21.925)</u>
	<u>24.477</u>	<u>53.293</u>

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris 1. juli 2023	40.000
Kostpris 30. juni 2024	40.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	34.733
Årets afskrivninger	5.267
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	40.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	0

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2023	359.107
Tilgang i årets løb	257.000
Afgang i årets løb	(257.000)
Kostpris 30. juni 2024	359.107
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	259.365
Årets afskrivninger	77.960
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(12.850)
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	324.475
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	34.632

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2023	(13.380)	8.545
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(13.077)	(21.925)
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2024	(26.457)	(13.380)
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Immaterielle anlægsaktiver	(1.258)	0
Materielle anlægsaktiver	(25.199)	0
Skattemæssigt underskud	0	(13.380)
Overført til udskudt skatteaktiv	26.457	13.380
	0	0
 Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	26.457	13.380
Regnskabsmæssig værdi	26.457	13.380
 7 Leje- og leasingforpligtelser		
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 6 mdr.	45.000	0
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 3 mdr.	31.500	31.500